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Wersja 1x 2 1x 4 1x 8 1x 16 1x 32

Max. tłumienie wtrąceniowe (dB) ≤ 4,2 ≤ 7,4 ≤ 10,6 ≤ 13,9 ≤ 17,2

Jednorodność (dB) ≤ 0,6 ≤ 0,8 ≤ 0,8 ≤ 1,0 ≤ 1,5

PDL (dB) ≤ 0,2 ≤ 0,3 ≤ 0,3 ≤ 0,3 ≤ 0,3

Wavelength Dependent Loss (dB) ≤ 0,8 ≤ 0,8 ≤ 0,8 ≤ 1,0 ≤ 1,0

Straty odbiciowe (dB) ≤ 50 ≤ 50 ≤ 50 ≤ 50 ≤ 50

Directivity (dB) ≤ 55 ≤ 55 ≤ 55 ≤ 55 ≤ 55

FTTH – akcesoria 

Splittery PLC

Splitter to pasywny element toru światłowodowego. Umożliwia
rozdzielenie sygnału optycznego doprowadzonego do wejścia/
wejść splittera pomiędzy jego wyjścia. Jest idealnym rozwiązaniem
przy podziale sygnału nadajników lub doprowadzeniu sygnału do
wielu punktów jednocześnie.

Włókno G.657.A1
Średnica pokrycia włókna 0,9 mm
Długość włókna 1 m
Złącza SC/APC
Temperatura robocza -40 do +85 °C
Temperatura instalacyjna -15 do +85 °C

Numer katalogowy Oznaczenie Opis

70350011 SXPS-1/2-SC/APC-1M-P PLC splitter 1x 2 SC/APC 1,5m G657.A1

70350012 SXPS-1/4-SC/APC-1M-P PLC splitter 1x 4 SC/APC 1,5m G657.A1

70350013 SXPS-1/8-SC/APC-1M-P PLC splitter 1x 8 SC/APC 1m G657.A1

70350014 SXPS-1/16-SC/APC-1M-P PLC splitter 1x 16 SC/APC 1m G657.A1

70350015 SXPS-1/32-SC/APC-1M-P PLC splitter 1x 32 SC/APC 1m G657.A1

SXPS-1/4-SC/APC-1M-P


